degepansHan cnyxba no Hag3opy B cirepe ¢BA3N, MH(DOPMALMOHHBLIX TEXHOMOMMIA U1
MAaccOoBbIX KOMMYHUKaLMA

YnpasneHue PepepancHon cnyxbsi Mo Hagsopy B cdepe ¢BA3N, MHDOPMALNOHHBLIX
TEeXHOMOTU U MaccoBbIX KOMMYHUKaUWNA

YnpaBneHue ®epepansHon cnyxObi Mo Hagsopy B cdepe cBA3YU, MHPOPMALIMOHHBLIX
TEXHOMOrU 1 MacCOoBbLIX KOMMYHUKauui no Apocnasckoi obnactn

PesynbTark! geatensHocTy 3a nepuog ¢ 01.10.2017 no 31.12.2017

1. Mokasarenu, XapakTepusyowmne pe3ynbTaTbl PaspeluTenbLHON U PerucTPaunuoHHOM

OeATEeNbHOCTH
Ne Flokasarent Beero sa Beeroc %cero
rnepuon Havana roga geicTeyer
11 BbijaHo paspeleHnii Ha nNpuMeHeHue QpaHkipoBanbHbIX 8 g 85
MatiuH
BeeleHo 8 aKcrinyaraunio cetell (CoopyMeruit) CBA3K ¢
1.2 yvacTuem npegcraBuTeneil TeppuTopuanHbIX OpraHos 0 0 76
BCEro, B TOM 4uKone:
MHOgOMeBPPUMOPUalibHbiX COORYXeHUU c8asu 0 0
- K8K rorioBHoe YnpapneHue 0 0
- Mo PYKOBOLCTEOM IOMeBHOro YripasneHus 0 0
00HOMEPPUMOPUATTbHLIX COOPYREHUT Cessy 0 0
13 BeegeHo B sKcryaTauuio ceTel (coopyXeHui) ceasy Ges 0 0 1489
) YUacThs NpeacTaBuTenell TePPUTOPUANbHBIX OpraHos
1.4 3aperMcTpUPOBaHO PaANOIIIEKT POHMbIX CPEACTR 675 4350 13961
15 Perucrtpauus CMU 143
- 3APEMVCTPUROBAHO BrEpBble 4 12
- NePePerucTPUPOBAHO 2 4
- BHECEHC N3MEeHEHWA 0 0
- BHeceHo B peectp CMUK 13 23
16 BHeceHo 3anuceil B peecTp CMISPaTOPOB, OCYLUECTBIISHOWMX 401 1524 3220
0BpaboTKY NepPcoHanbHbIX SaHHbIX
- BKIIKOYEHO BriepBble 157 507
- BHECEHO N3MEHEHMH 238 989
- UCKMIOYEHD G 28
1.7 BHeceHO B peecTp NIAaTenbWwnKoB CTPAaXxoBLIX B3HOCOB B 0 0 63
) rocyapcreeHHble BHebiogmeTHble dongs
1.8 Konuuectso CMW, B npoK3sBoncTEe, BeIMYCKS B CBET (B 3¢hKp) 0 0 71
) ¥ (MK} M3OaHWKM KOTOPbBIX YHACTBYHT NNATENbLMKK

2. MNoxasarenu, XapakTepusyioliie pe3ynbTaTbl roCYSapCcTBEHHOrO KOHTPpONA (Haasopa)

2.1. CsegeHns 0 KONUYECTBE NPOBEASHHLIX NMPOBEPOK U UX pesynbTaTax

Beero B ToM Ynicne B OTHOLWEHUK:
] Beero za s
Ne lMokasatens il
Havan nepuod | Murponpen- Maaoe Cpentee BromretHOE AyadbHbIe
aroa IpHATHE NpeIpHATHE | TMPeMTPHATHE | YUpeXIcHHe TPenpHHH-
MaT&/ ol
MposefeHo rNpoBepoK
2.1 | Bcero, 21 7 1 0 0 1 0
B TOM 4Yucne:
[narosasix,
& mom Yucne! 16 5 1 d 0 1 0
COBMECTHBIX ¢ SPYriMi
opraHamMu KoHTpons G o] 0 0 0 0 0
(Hansopa)
Brennanossix
5 2 0 0 o 0 0
Mo pesynbTaram
2.2 | NpoOBEpPOK BRIGAHO 99 33 7 3 1 1 0
npeanucaHnii ob




YCTPaHeH!H BbifiB-
TNEeHHBIX HapyLeHnit

2.3

Mo pesynbTataMm
MpoBEPOK COCTABMEHO
npoToKonos ob
agMUHUCT PATUBHOM
rpasoHapyLweH1un

1061

325

27

14

10

2.2

CeegeHunn O KonuyecTee MepOﬂpHﬂTMﬁ NO KOHTPONH, NpoReleHHbLIX B COCTaBe

NPOBEPOoK, ¥ UX pe3ynbTarax

Mokazarenb

Beeroc
Havana
roga

Beero 3a
nepuog

Ayawo-
BUOSO

BeliaHue

CeaAzb

ong

nuT

2.4

MpoeegeHo
MEpOonpuATHiA nNo
KOHTROSIO, B TOM
yucne:

117

33

30

B cocmaee nraHosbix
1posepoK

20

B cocinase
BHENAaH08LIX IPOsBPOK

a7

27

27

2.5

BrisiBneHo
HapylleHuit HopMm B
Xofe MeporpusaTHid
o KOHTPOO:

214

72

52

20

B cocmase NaHosbix
posepox

59

22

20

B cocmaee
SHENIaH08bIX IPesspaK

1565

50

50

2.8

BrifiBneHo ML,
OKa3biBaKOLWIMX
YCIYry cBA3KU Ha
BO3MEe3HOW OCHOBE
Ge3 NuueH3uu

2.7

BoiABneHo nuy,
WCTMONbL3YIOLWMX He
paspelleHHble gns
HCTIONb30BaHUA
P3C u BYY

28

2.8

BrinBneHo He
paspelleHHblX DA
VCMONb30BaHuA
P3C u BYY

243

61

61

2.9

BuiABneHo
dopaHKUpoBanbHbIX
MalllliH, He
pa3peleHHBLIX gns
WUCMONbL30BaHKA

2.3. CBegeHuUs O KONMWYECTBE NPOBEeASHHbIX MEPONPUATUN CUCTEMATUYECKOTO

HabnwaeHUsa n ux pesynbrarax

[Mokazatene

Beero ¢
Hayana
roga

Beero 3a
nepuon

BewaHne

CBA3b

CMW

ong

T

2.10

Mpoeepero
MepOnpUATKIA
CUCTEMaTMUeCKoro
HabnogeHus, B TOM
yucne:

214

62

12

41

fiaHnoebiX

799

51

10

33

SHeMaH08biX

15

71

2.1

BoigaHo




Mokazaresnb

Beero ¢
Hauvana
roga

Beeroza
nepuog

BellaHue

Cesisb

CMW

ong

T

npenrncanuii ob
yCTpaHeHuu
BhifBMeHHbIX
HapyLeHui

2.12

CocTaBrieHo
npoTtokonoe of
agMUHKUCTPAaTUBHOM
ripaBoHapyLeHun

46

29

21

2.13

Mposegero
BHEMMaHoBbLIX
Bbie3gHbIX
NpoBepoK Ha
OCHOBaHWK
PesynLTarTos
CUCTEMAaTUYSCKOro
Habroperun

3. Mokasarenu, XapakTepusyroue pe3ynbTarhl rocyfapcTBEHHOro KOHTpons (Haasopa)

Mokazarenb

Beceroc
Havana
roga

Beero
3a
nepuon

Ayano-
BUOEO

BellaHue

CesAzb

CMU

ong

nT

3.1

BrigaHo npegnu-
caHuil 08 yeTpanerny
BbIABMSHHBIX
HapylleHui

9%

33

28

3.2

BoiHeceHo
rpegynpexXaeHui sa
HapyleHne
JTALEH3NOHHBIX
YCTTOBUHN U

.| TpeGoBaHui

3.3

BoiHeceHo
npegynpexgeHni
pegakumam u {(uru)
yupegutenam CMW

3.4

HanpagsrneHo rnicemM ¢
TpeboBaHWAMYK O
cobntogsHun
3aKoHoOAaTenbCTRA
pepakumaM 1 {unu)
yvupenutenam CMA

3.5

CocraBneHo
rpoToKonoe of
AOMWHKUCT PAaTUBHOM
NpaBoHapyLUeHWH, B
TOM uYucne:

1061

325

265

48

MBL

20

15

15

POCKOMH&,B,SOPOM

1041

310

250

48

MpokypaTypoi

3.6

BhiHeceHo petueHui/
MocTaHoOBRSHWI Mo
rpoTokonamM ob
SAMUHUCT PATUBHBIX
rpaBoHapyLUeHsAX
BCero, B TOM YUCre:

780

244

184

48

PocrkomHagsopoM

165

162

M3 HUX OCTaslneHo B
curne

522

165

162

P~y

Cydamun

258

79

22

48




Ne

Mokaszarenb

Beceroc
Havana
roga

Beero
3a
nepuog

Aypuo-
BUgeo

Bewarue

CeAsb

CMM

ong

nT

W3 HUX OCTaBneHo B
cune

238

79

22

3.7

HanoxeHo
aOMUHUCTPaTHBHbIX
wrpacpos (py®.)

294270
0

870000

10000

742000

100000

18000

HanoxeHo
agMUHUCTPaTUBHbBIX
wrpados, OCTABMEHO B
cune (py6.)

294270
]

870000

10000

742000

100000

18000

3.8

B3abickaHo
aAMUHUCT PaTUBHBIX

wrpachos (py6.)

236070
0

507500

501500

6000

3.9

Konuyecreo CMA,
npexkpaTuBLIKX
[eATeNbHOCTb BCEro,
B TOM JYncne:

19

- Mo pelweHuio cyga

- 10 PeLeHuo
yupeauTens

11

3.10

HanpasneHo
MaTepuanos B
rMpaBooXpaHUTerbH!
€ opraHbil 4ns
npuBnevyeHua
HapylmTenei K
YrosioBHOU
OTBETCTBEHHOCTU

CocragneHo
npoTokonos o6 All 3a
HenpenocTasnexHne
obszarensHoro
aKsemMnnapa
LOKYMEHTOB Ha
OCHOBaHUK
uHchopMaumum
nonyvarens
LOKYMEHTOB




